
PACHET OFICIUL BACAU

I.D.: 98665766

Data publicarii	11.06.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.274,70 RON - 1.274,70 RON

Descriere: Banda adeziva 48 mm 66 m transparenta buc 15 4.90 73.50 Pungi 5 kg tambur 400-500 buc/rola buc 1 22.50 22.50 Sfoara iuta 180 G buc 4 8.90 35.60 Marker permanent vf rotund sau vf tesit buc 4 6.90 27.60 Flacon PET cu capac 500 ml diam gura 38 mm buc 30 2.50 75.00 Pungi 2 kg buc 100 0.15 15.00 Saci PE 50x100 material mat buc 200 1.90 380.00 Saci rafie 50x100 buc 200 1.49 298.00 Manusi latex marimi S/M 100 buc/cut nepudrate cut 10 23.50 235.00 Hartie ambalat kraft - comanda minima 5 kg cca 100 coli kg 5 22.50 112.50
